
UCHWAŁA NR XXXVIII/329/22 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Siepraw na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 zm. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768 i poz. 1964) Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Siepraw XXXVII/326/22 z dnia 27 października 2022r. w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Gminy Siepraw na rok 2022: 

1. § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: "5. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Różnicę między dochodami i wydatkami 
stanowi deficyt budżetu na kwotę 6 115 320,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych." 

2. Załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Leszek Wierzba 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC898DD-EC69-4074-B4B3-C8F02C22B8B1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/329/22 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 14 listopada 2022 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SIEPRAW NA ROK 2022 

(kwoty w złotych) 

Dział, rozdział  Nazwa inwestycji Zmniejszenie Zwiększenie 
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00  100 000,00  
01044 
Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 
Siepraw 0,00  100 000,00  

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ  0,00  40 000,00  

40002 
Dostarczanie wody 

Wydatki inwestycyjne 
Wykonanie odcinków sieci wodociągowej na 
terenie Gminy Siepraw 

0,00  40 000,00  

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00  50 000,00  
70005 
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

Wydatki inwestycyjne 
Modernizacja oświetlenia na hali sportowej 
w Sieprawiu 

0,00  50 000,00  

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00  55 000,00  
75023 
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

Wydatki inwestycyjne 
Zakup licencji oprogramowania 
komputerowego na potrzeby Urzędu Gminy 

0,00  55 000,00  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 100,00  100 000,00  
80101 
Szkoły podstawowe 

Wydatki inwestycyjne 
Zakup sprzętu IT dla szkół w ramach programu 
cyfrowa gmina 

12 100,00  0,00  

80104  
Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne 
Budowa przedszkola w Zakliczynie - Polski Ład 0,00  100 000,00  

RAZEM 12 100,00  345 000,00  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC898DD-EC69-4074-B4B3-C8F02C22B8B1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

